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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 數學活動及比賽 2024年1月 中一至中三 43 $31,362.00 $729.35 E1 數學 學生6C能力有所提升 P

2 《解憂雜貨店》戲劇欣賞 2023年10月 中三 63 $5,040.00 $80.00 E1 藝術（其他） 學生6C能力有所提升 P P P

3
中華文化課程(茶藝、書法、國畫、武

術、太極、棋藝、月餅製作)
全年 中一至中五 800 $127,199.00 $159.00

E1, E5, E6,

E7
愛國主義教育 學生6C能力有所提升 P P P

4 語文比賽 2023年10月-2024年6月 中一至中六 33 $17,950.00 $543.94 E1, E6 中文 學生6C能力有所提升 P

5 STEAM 活動 2024年5月 中一至中五 450 $18,300.00 $40.67 E7 跨學科（STEAM）學生6C能力有所提升 P

6 班服務 全年 中一至中六 880 $15,900.00 $18.07 E2 跨學科（其他）學生6C能力有所提升 P

7 深度學習--STEAM 課程 2023年11月及2024年3月 中一至中三 492 $117,490.50 $238.80 E1, E5 跨學科（STEAM）學生6C能力有所提升 P P

8 深度學習--學習技巧課程 2023年11月及2024年3月 中一至中三 239 $32,500.00 $135.98 E1, E5 跨學科（其他）學生6C能力有所提升 P

9
體育課程(滾軸溜冰、高爾夫球、攀石、

飛鏢)
2023年11月至2024年7月 中一至中四 428 $104,168.73 $243.38 E1, E5 體育 學生6C能力有所提升 P P

10 深度學習--美食製作 2023年11月及2024年3月 中二及中三 100 $45,384.00 $453.84 E1, E5 藝術（其他） 學生6C能力有所提升 P P P

11 時裝設計及管理 2024年3月及4月 中一至中三 35 $31,752.00 $907.20 E1, E5, E6 藝術（視藝） 學生6C能力有所提升 P P P

12 童軍活動 2023年12月 中一至中五 30 $700.00 $23.33 E2, E7 德育、公民及國民教育學生6C能力有所提升 P

13 地理考察活動 2024年3月 中四 30 $3,100.00 $103.33 E2 地理 學生6C能力有所提升 P

14 英語活動 2024年3月及7月 中一至中三 480 $23,337.50 $48.62 E1, E6 英文 學生6C能力有所提升 P

15 外語課程(西班牙語) 2023年11月及2024年3月 中一至中三 214 $54,837.00 $256.25 E5 藝術（其他） 學生6C能力有所提升 P P

16 法證課程 2024年3月及7月 中一 150 $57,122.00 $380.81 E5, E7 科學 學生6C能力有所提升 P P P

17 深度學習--視藝學習活動 2024年3月 中一至中四 290 $15,331.42 $52.87 E2 藝術（視藝） 學生6C能力有所提升 P P P P

18 學科參觀活動 2024年5月及7月 中四及中五 60 $3,550.00 $59.17 E2 跨學科（其他）學生6C能力有所提升 P P

19 天壇大佛參觀活動 2023年11月 中五 130 $5,520.00 $42.46 E1 德育、公民及國民教育學生6C能力有所提升 P P

20 全方位學習日--團隊建立活動 2024年7月 中一至中三 460 $18,300.00 $39.78 E1, E5, E6 價值觀教育 學生6C能力有所提升 P

21 步操管弦樂團 全年 中一至中六 50 $51,200.00 $1,024.00 E5 藝術（音樂） 學生6C能力有所提升 P P P

22 田徑冬季營 2023年12月 中一至中五 40 $15,308.00 $382.70 E1, E2 體育 學生6C能力有所提升 P P

23 學校大型活動車資津貼 全年 中一至中六 300 $42,694.60 $142.32 E2 價值觀教育 學生6C能力有所提升 P P

24 學界比賽 全年 中一至中六 200 $10,300.00 $51.50 E1 體育 學生6C能力有所提升 P

25 躲避盤 全年 中一至中六 30 $8,400.00 $280.00 E5 體育 學生6C能力有所提升 P

26 深度學習課程--咖啡拉花 2024年7月 中二至中三 50 $6,000.00 $120.00 E5 藝術（其他） 學生6C能力有所提升 P

27 合唱團及無伴奏合唱 2024年6月 中一至中五 36 $14,320.00 $397.78 E5 藝術（音樂） 學生6C能力有所提升 P

28 保護自己講座 2024年7月 中一 150 $8,000.00 $53.33 E1, E5 價值觀教育 學生6C能力有所提升 P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,263 $885,066.75

1.2

1 福建團 2023年11月 中一至中三 34 $1,196.00 $35.18 E7 國家安全 學生6C能力有所提升 P

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

（學校名稱）MAN KWAN QUALIED COLLEGE

2023-2024學年 全方位學習津貼  運用報告

(範本)

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支



2 廣州團 2023年11月 中四至中六 31 $8,724.00 $281.42 E1, E7 德育、公民及國民教育學生6C能力有所提升 P P

3 AiTLE UK & France Studednt Trip 2024年1月 中三及中四 6 $70,500.00 $11,750.00 E3 跨學科（STEAM）學生6C能力有所提升 P P P

4 中山團 2024年3月 中一至中三 4 $542.00 $135.50 E7 歷史 學生6C能力有所提升 P

5 杭州團 2024年3月 中一至中三 5 $230.00 $46.00 E7 國家安全 學生6C能力有所提升 P

6 7天Infomatrix 2024 World Final 2024年6月 中二及中三 4 $5,850.17 $1,462.54 E3, E4 跨學科（STEAM）學生6C能力有所提升 P

7 大灣區資優創意寫作比賽暨頒獎典禮 2024年4月 中一至中五 11 $31,680.00 $2,880.00 E3, E4 德育、公民及國民教育學生6C能力有所提升 P P

8 6天日本筑波科學創意大賽 2024年3月 中三及中四 6 $22,653.60 $3,775.60 E3, E4 跨學科（STEAM）學生6C能力有所提升 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

101 $141,375.77

6,364 $1,026,442.52

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 空靈鼓 才藝表演 $4,990.00

2 譜架 合唱團及無伴奏訓練 $3,600.00

3 $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$8,590.00

$1,035,032.52

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

893

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、

活動物資等）

職位： 助理校長

第1項總開支

受惠學生人數︰ 893

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 簡慧茵

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


